
Všeruby
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Nýřany GPS souřadnice: 49.841673N, 13.229430E

Nadmořská výška: 424 m n. m. První pís. zmínka: 1232 (792 let) Katastrální výměra: 2 357 ha

Počet obyvatel: 1 659 PSČ: 330 16

Adresa URL: www.vseruby-mesto.cz

Počet obyvatel obce Všeruby

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

145 674 163 677 1 659

Historie počtu obyvatel obce Všeruby
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 145 674 163 677 7 1 659
1.1.2023 150 669 167 666 31 1 652
1.1.2022 146 659 170 646 14 1 621
1.1.2021 145 652 175 635 48 1 607
1.1.2020 140 640 166 613 81 1 559
1.1.2019 132 613 155 578 36 1 478
1.1.2018 137 590 140 575 46 1 442
1.1.2017 129 578 127 562 41 1 396
1.1.2016 124 558 121 552 18 1 355
1.1.2015 123 546 119 549 27 1 337
1.1.2014 123 541 112 534 33 1 310
1.1.2013 122 521 114 520 1 277
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